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Hastanemize Hoş Geldiniz 
 

      -Hasta ve hasta yakınları hastane kurallarına uymak zorundadır. 

      -Hastanemizin ziyaret saatleri; 

       Yeni Doğan Yoğun Bakım için 13:30-14:30 

       Diğer Yoğun Bakımlar için 13:00-14:00 

       Yanık Merkezi için 13:00-14:00   

       Klinikler için 18:00-20:30 arasındadır. 

      -Hasta ziyareti, ziyaret saatlerinde yapılmalı, bu saatler dışında gereksiz ve ısrarlı ziyaret taleplerinde 

bulunulmamalıdır. 

      -Ziyaret esnasında diğer hastalar rahatsız edilmemeli,  

      -12 yaş ve altı çocuklar ziyaretçi olarak kabul edilemez. 

      -Bulaşıcı hastalığı olan hastalar ile doktorunun ziyarette sakınca gördüğü hastalar için ziyaretçi kabul 

edilmez. 

      -Hasta hakkında bilgi, hastaya ve hastanın bilgilendirilmesini istediği kişiyi yazılı olarak bildirmesi 

halinde hasta beyanında bulunan kişiye yapılır. 

      -Hasta yataklarına oturulmamalıdır. 

      -Hastanede yüksek sesle konuşulmamalıdır. 

      -Hastanemizde kahvaltı 06.00-07.00, öğle yemeği 11.00-12.00, akşam yemeği 17.30-18.30 saatleri 

arasında verilir. 

      -Hastaya doktorunun izni olmaksızın herhangi bir gıda getirilmemelidir. 

      -Hasta başında herhangi bir şey yenilip içilmemelidir. 

      -Hasta mahremiyetine saygı gösterilmelidir. 

      -Hastaneye ait eşya  - malzemeler düzenli ve temiz tutmalı, hastane malına zarar verilmemelidir. 

      -Hırsızlık riskine karşın hastaneye gelirken değerli eşyalarınızı (takı, kıymetli evrak…)  yanınızda 

getirmeyiniz. 

      -Hastanemiz güvenliğiniz için 24 saat güvenlik kamerasıyla izlenmektedir. Güvenlik görevlilerimiz, her 

türlü paketi kontrol etme ve olabilecek olaylara karşı müdahale etme yetkisine sahiptir. 

      -Hastanemizin kapalı alanlarında sigara içmek yasaktır. 

 
Sağlık Bakanlığımızın politikaları gereği, hastanemizde sağlık hizmetlerinin kalite standartlarını; 

eşit, uygulanabilir ve erişilebilir hizmetlere dönüştürme gayreti içerisinde, hasta ve çalışan 

güvenliğini artırmayı kendimize rehber edinerek, teknolojik alt yapımızı ve insan kaynaklarımızı 

verimli kullanmanın başarıyı getireceğine inanıyoruz. 

 

 

Çalışanlarına sahip çıkan yönetim anlayışını, günümüz yönetim sistemlerini uygulayarak; daha 

kaliteli hizmet, daha memnun hasta, daha mutlu sağlık çalışanına ulaşma hedefiyle buluşturmak 

için sizler ve emeklerinizle birlikte olacağız.                    
 

Sağlıklı Günler Dileriz… 
 

 

 


